
     БАШϜОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

                       СИБАЙ ϜАЛАҺЫ                                                                                                      БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                             

           ϜАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИƏТЕ                                                                                    ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

           «БАЛАЛАР-ҮϦМЕРϔƏР                                                                                   СПОРТИВНОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ 

               СПОРТ МƏКТƏБЕ»                                                                             «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

        СПОРТ ЙҮНƏЛЕШЕНДƏГЕ ӨϦТƏМƏ                                                                                СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

               БЕЛЕМ БИРЕҮ МУНИЦИПАЛЬ                                                                              ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ 

                 БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ                                                                             РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                       

453833, Рəсəй, РБ, Сибай ϝалаһы, Пионерϕар урамы, 19/1                                                            453833, Россия, РБ, город Сибай, улица Пионерская, 19/1                                 

                                          

                                    ОКПО 48888124,   ОГРН 1020202037173,   ИНН/КПП   0267007800/026701001 
 

 

  ПРИКАЗ 

28.11.2022                                                                                                                                           №199 

О закреплении наставнических пар (групп) 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе наставничества педагогических работников, утвержденной приказом МБУ ДОСН 

ДЮСШ, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить наставниками реализации системы наставничества педагогических 

работников МБУ ДОСН ДЮСШ: 

- Мельчакову Л.М., заместителя директора по УР; 

- Магасумова Я.М., заместителя директора по УР. 

2. Сформировать следующие наставнические пары (группы) 

Форма «Педагог-педагог»: 

Наставник Наставляемый 

Мельчакова Лилия Масгутовна, 
заместитель директора по УР 

Юлдыбаева Сания Зуфаровна, тренер-

преподаватель 

Магасмумов Ямиль Мидхатович, 

заместитель директора по УР 

Саниев Динар Фанисович, тренер-

преподаватель 

3. Наставникам в течение десяти рабочих дней с момента издания настоящего приказа 
совместно с наставляемыми составить персонализированную программу наставничества с 
индивидуальным образовательным маршрутом в установленном порядке. 

4. Наставникам ежемесячно в период осуществления наставничества не позднее 5 числа 
месяца, следующего за отчетным, предоставлять отчет об итогах выполнения плана 
наставничества и индивидуального плана обучения куратору. 

5. Куратору наставнических пар Кужину Р.Р., старшему инструктору-методисту: 
- поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ, 

коррекции и отслеживании результатов;  
- отслеживать реализацию плана дорожной карты;  

- отчитываться руководителю образовательной организации о реализации наставнической 

работы.  

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                Р.А. Шарафутдинов 


